
Předseda JURY SK TK ČŽP

DRAGSTERY

210/201 07.-08.05. Hoškovice M.Blažek T.Němec, Ř - M.Stráník V. Suchý ml. J. Trachtová

210/202 04.-05.06. Bechyně Y.Kneblová V. Suchý st. J. Trachtová

210/203 16.-17.07. Hoškovice M.Blažek T.Němec, Ř - M.Stráník V. Suchý ml. J. Ulrich

210/204 27.-28.08. Hoškovice M.Blažek T.Němec, Ř - M.Stráník V. Suchý ml. J. Trachtová

MINIRACING

210/301 21.-22.05. Sosnová M.Smrž V. Suchý st, T.Kohout A. Machač

210/302 05.-06.06. Písek A.Babka F.Veverka J. Homolka J.Durdil

210/303 18.-19.06. Vysoké Mýto P.Kulhánková T.Novák V. Suchý ml V. Truhlářová

210/304 27.-28.08. Vysoké Mýto T.Novák V.Suchý st, T.Kohout V. Truhlářová

210/305 17.-18.09. Písek A.Babka F.Veverka J. Homolka J. Durdil

KLASIK

210/501 07.-08.05. Slovácký okruh St. Město* K.Křovina D.Sodomek, T.Jenčovský K. Bušta

210/502 09.-10.07. Ostrava Radvanice* M.Sodomek D.Sodomek, A.Bělicová O. Hájek P. Kašpárek

210/503 06.-07.08. ČTT+IRRC Hořice J.Svoboda M.Blažek, P.Kulhánková J. Voborník není delegován

210/504 27.-28.08. Volárna J.Adámek K.Křovina ,A.Bělicová J. Voborník není delegován

JPHZM

210/601 11.-12.06. Jičín* D.Sodomek M.Blažek, J.Mejstřík O. Prokop J.Ulrich

210/602 18.-19.06. Královédvorský okruh M.Sodomek M.Blažek, T.Jenčovský, K. Bušta není delegován

210/603 30.-31.07. Nepomucký trojúhelník A.Babka F.Veverka, V.Kudrle O. Prokop není delegován

210/604 10.-11.09. Kolštejnský okruh Branná J.Svoboda T.Jenčovský, J. Mejstřík K. Bušta není delegován

PP

210/401 21.-22.05. 300 ZGH Hořice* J.Svoboda M.Blažek, P.Kulhánková J. Voborník J. Ulrich

* jede se také MMČR SZM (Supermono, Twin, 125)


